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مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید گلبهار: 

30 کیلومتر از مسیر راه آهن مشهد 
گلبهار آماده ریل گذاری است 

باقری-مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید گلبهار 

گفت: حدود ۳۰ کیلومتر از مسیر قطار سریع السیر 
مشــهد - گلبهار آماده ریل گذاری است.گریوانی، 
رئیــس هیئــت مدیــره و مدیرعامل شــرکت عمران 
شهر جدید گلبهار بااشــاره به تامین اعتبار از منابع 
مختلف، از اجــرای فاز یک تونل قطار برقی مشــهد 
–گلبهار-چنــاران در چهار جهت خبــر داد و گفت: 
۳۰ کیلومتر از مسیر راه آهن مشهد -گلبهار آماده 
ریل گذاری اســت.هومن گریوانی افزود: کل تونل 
متروی مشــهد- گلبهــار- چناران، چهــار کیلومتر 
و 2۰۰ متــر طــول دارد کــه 7۰۰ متر از ایــن تونل 
توسط شــرکت مســکن قدس رضوی و۳5۰۰ متر 
آن توسط شــرکت آب و خاک قدس رضوی در حال 
اجراســت. رئیس هیئت مدیره شرکت عمران شهر 
جدید گلبهــار اظهار کــرد: با توجه به ایــن که روش 
حفاری این تونل به صورت اتریشی )NATM( است، 
به منظــور تســریع در عملیات اجرایی و دسترســی 
به مســیر تونــل، حفــاری رمپ هــای دسترســی از 
چهار جهت در حال اجراست. جهت اول روبه روی 
بیمارستان شریعتی مشهد اســت که هم اکنون در 
حال اتمام دسترســی به ورودی تونل اســت. جهت 
دوم نیز واقع در خیابان هفتم زعفرانیه است که فاز 
اول رمپ به پایان رسیده. مدیرعامل شرکت عمران 
شهر جدید گلبهار افزود: در جهت سوم که حدفاصل 
روستای صفی آباد و ده نو است، مراحل دسترسی 
تمام و حفاری تونل شــروع شده است. همچنین در 
جهت چهارم که در انتهای روستای صفی آباد قرار 
دارد و خروجی تونل به ســمت گلبهار محسوب می 
شــود، علاوه بر اجرای رمپ و دسترســی بــه تونل، 
حدود ۳۰ متر از تونل اصلی حفاری شده است. وی 
ادامه داد: اعتبار مــورد نیاز برای اجــرای این تونل 
از محل اوراق خزانه ملی به صــورت نقدی و تهاتر و 
همچنین از محل اعتبارات داخلی شــرکت عمران 

شهر جدید گلبهار تامین می شود. 

رئیس شورای آرد  و نان تربت جام: 

کمبود آرد نداریم کارگروه 
آرد و نان از تعطیلی خبازی ها 

جلوگیری کنند 
حقدادی- معــاون فرماندار و رئیس شــورای آرد و نان 

تربت جام با اشــاره به بازدید ســرزده صبح اول وقت 
اعضــای کارگــروه گنــدم، آرد و نــان از ۳۰ نانوایــی 
شهرستان  گفت: با توجه به موجودی آرد در شهرستان 
نباید خبازی ها کمبود آرد داشــته  باشند و نانوایی را 
تعطیل کنند.کاظمی افزود: خبازی ها باید ســاعت 
کاری را برابــر دســتور اتحادیــه برنامه ریــزی کنند و 
اداره های صمت و غله برای تامین کمبود آرد خبازی 
ها به موقع اقــدام و از تعطیلی  نانوایــی ها جلوگیری 
کنند. باید تیم کارشناســی نیز بــرای تخلفات حوزه 
آرد تشکیل شود.وی خاطر نشان کرد: خبازی هایی  
که نان با کیفیت و مرغوب به شهروندان عرضه کنند 

با افزایش سهمیه آرد تشویق می شوند.

اعزام 50 نفر از گروه جهادی به 
2روستای عشایری بردسکن 

علی نــوری-در ایام اربعین حســینی 5۰ نفــر از گروه 

جهــادی بقیــه ا... پایــگاه مقاومــت بســیج ســردار 
سلیمانی وابسته به هیئت علمدار کربلای بردسکن، 
چــادر خدمت خود را در روســتای عشــایری از توابع 
بخش انابد برپا کردند. مرادیان مسئول گروه جهادی 
بقیه ا... بردســکن گفت: جوانان پرشــور و بسیجی 
هیئت علمدار کربلای شهرســتان بردسکن امسال 
در ایام اربعین حســینی اگرچه نتوانســتند در پیاده 
روی مسیر نجف تا کربلا شــرکت کنند ولی با ابتکار 
زیبایی، برای کمک رســانی به خانواده های محروم 
عازم دوروستای عشایری چشمه نی و محمد زورآب 
از توابع بخش انابد شهرســتان بردسکن شدند. وی 
اظهار کرد: در این اردوی جهادی سه روزه 5۰ نفر از 
اعضای پایگاه مقاومت بسیج سردار شهید سلیمانی 
وابســته به هیئت مذهبی فرهنگی علمدار کربلای 
بردســکن چهار واحد مســکونی مددجویان کمیته 
امــداد را بازســازی کردند. بــه گفته وی، ایــن گروه 
جهادی علاوه بر خدمت رسانی به ساخت چهار واحد 
مســکونی برنامه های عزاداری و فرهنگــی و توزیع 

غذای نذری را بین اهالی این دو روستا نیز داشتند.

از میان خبرها
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مدیرکل امور عشایر خراسان رضوی خبرداد: 

اختصاص ۱20 میلیارد ریال به 
تامین آب عشایر استان 

 مدیرکل امور عشــایر خراســان رضوی از اختصاص 
12۰ میلیارد ریال بــرای اجرای طــرح های مربوط 
بــه آب آشــامیدنی عشــایر  اســتان خبــر داد.محمد 
نبوی فرد به ایرنــا گفت: این مبلــغ در ادامه پروژه آب 
رسانی برای خانوارهای عشــایر و توجه دولت به این 
حوزه تخصیص یافته اســت کــه برای اجــرا و تکمیل 
پروژه های آب رسانی شهرســتان های مرزی درگز و 
کلات در شمال شرق خراسان رضوی هزینه می شود.
وی افــزود: با اجرای ایــن پروژه هــا 15۰ خانواده 

عشایری از آب شرب پایدار بهره مند می شوند.

 بحث های داغ ادامه دار 
شورای شهر کاشمر 

۳ عضو شورای شهر کاشمر خواستار برگزاری 
جلسات به صورت غیرعلنی شدند 

مهدیان-جلســه هفتگــی شــورای اســلامی شــهر 

کاشــمر همچــون جلســه قبلی بــا چالــش و طرح 
موضوعات مختلف برگزار شــد، به طوری که یکی 
از اعضا که در جلسه قبلی شورا نطقش ناتمام ماند 
و جلسه تعطیل شــد، خطاب به رئیس شورا گفت: 
با توجــه به این که نامه نوشــتید و اعــلام کردید که 
امکان نطق پیش از دســتور وجود ندارد، پیشنهاد 
می کنم برای ایــن که واقعاً نامه هــای مردم معطل 
نماند، چند جلســه فوق العــاده نیز برگــزار کنیم.
حســن اعمی با اشــاره به تعــدادی از درخواســت 
های مطــرح شــده اش در جلســات شــورا باتاکید 
بر تعییــن تکلیف پســت خزانه دار و منشــی هیئت 
رئیســه، خطاب به یکی از همکارانش گفت: آقای 
گل محمــدی در زمانــی کــه رئیــس شــورا بــودم، 
حرف وحدیث هایی در خصوص سفر شما به ترکیه 
وجود داشــت، به نظر من باید تکلیف آن مشــخص 
شود که از طرف شورا و با هزینه شــهرداری به این 

سفر رفته اید یا خیر؟
اعمی با بیان این که در خصوص ســکونت شهردار هم 
نامه زدم خاطرنشــان کــرد: تاکنون مدارکــی در این 
زمینه به شــورا ارائه نشــده اســت. در ادامه نیز یعقوب 
گل محمدی در واکنش به مطالب مطرح شده از سوی 
همکارش در قالب سؤال گفت: بر این باورم افرادی که 
برای تخریب وقت می گذارند اگر برای اصلاح خودشان 
و توانمندی خودشــان کار کننــد، هم خــدا و هم بنده 
خدا راضــی خواهد بــود.گل محمدی با اشــاره به این 
که قرار است با این ســؤالات و ابهامات اعتماد مردم را 
به ما مقداری کم رنگ تر کنند، تأکید کرد: این اعتماد 
یک شبه به دســت نیامده بلکه در این راستا شبانه روز 
کار و تلاش شده است.وی با انتقاد از نحوه طرح سؤال 
همکارش که برای رفع ابهام انجام شده است، افزود: 
فرد مسلمان اگر ابهام و سؤالی برایش ایجاد می شود، 
به فرد مراجعه می کند و از او می خواهد آن را رفع کند 
نه این کــه آن را در جلســه بــا حضور خبرنــگاران بیان 
کند.عضو شورای شهر کاشمر ادامه داد: در مأموریت 
آموزش و پرورش بودم، پیامکی مبنی بر سفر به ترکیه 
دریافت کــردم و به اتفــاق دوســتان اداری ام به همراه 
خانــواده بــا پرداخت هزینه های شــخصی عازم ســفر 
شدیم.سؤال این عضو شورای شــهر که واکنش چهار 
عضو دیگر حاضر در جلســه  و رد و بدل شــدن الفاظ و 
کلمات نامناســب را در پی داشــت، باعث خــروج فرد 
سؤال کننده از جلســه شــد، به طوری که برای حدود 
4۰ دقیقه جلسه علنی شــورا از حدنصاب خارج شد و 
مجدد با حضور یکی دیگر از اعضا،  جلسه شورا با طرح 
نامه های رسیده از شهرداری و مردم ادامه یافت.در این 
جلسه، رئیس شورای اسلامی شهر کاشمر با اشاره به 
نامه درخواست سه عضو شورا برای برگزاری جلسات 
علنی شورای اسلامی شهر کاشمر به صورت غیرعلنی 
گفت: اگر تضارب آرا در راســتای توســعه و پیشــرفت 
باشد، اقدامی پســندیده و اثرگذار اســت، اما اگر قرار 
باشد به سمت وسوی دیگری کشیده شود، درخواست 
برگزاری جلسات به صورت غیرعلنی به جاست، چراکه 
شــورا نیاز به آرامش خاص بــه لحاظ رســانه ای دارد.

حجت الاسلام میثم خزاعی افزود: این درخواست در 
جلسه آینده شورا به رای گذاشته می شود تا بر اساس 

رای گیری و نظر اعضا تصمیم گیری شود.

مانــدگار  چهــره  شــجریان،  محمدرضــا 
موســیقی ایــران، در زمینــه تــلاوت قــرآن 
نیز فعالیت هایی داشــته اســت که از جمله 
آن می تــوان بــه تــلاوت او در جمــع قاریان 
مشــهدی در دهه 7۰ شمسی اشــاره کرد. 
بــه گــزارش ایکنــا، محمدرضا شــجریان، 
چهره ماندگار موســیقی ایــران، اولین بار 
نزد پــدرش، مهــدی شــجریان که خــود از 
قاریان مشهد بود، قرائت قرآن را فرا گرفت 
و برای اولین بــار در 12 ســالگی به تلاوت 
قرآن در رادیو مشــهد پرداخت. محمدرضا 
شجریان تا قبل از سال 1۳4۶ که به تهران 
مهاجرت کرد، به صورت افتخاری در رادیو 
مشهد قرآن می خواند. پدر او با آواز خواندن 
پسرش موافق نبود و محمدرضا شجریان به 
همین دلیل تا چهار سال در رادیو تهران با 
نام مستعار »ســیاوش بیدگانی« آواز خواند 
تا این که ســرانجام رضایت پــدرش را برای 
فعالیت در زمینه موســیقی ســنتی، جلب 

کرد. استاد شجریان در ســال 1۳7۸ یک 
مجموعه تلاوت قرآن با عنــوان »به یاد پدر« 
منتشــر کرد که شــامل تلاوت هــای او بین 
ســال های 1۳57 تــا 1۳۶1 اســت.طی 
روزهای گذشــته قطعه ای کوتــاه از تلاوت 
محمدرضا شجریان در دهه 7۰ شمسی و در 
جمع قاریان مشهدی که به مناسبت وفات 
پدرش بــه انجام رســید در فضــای مجازی 
منتشر شد. شجریان در این جمع صمیمی، 
قاریــان را به تداوم جلســات قرآنــی دعوت 
می کند.محمدرضا شــجریان اول مهر ماه 
1۳19 در مشهد متولد شد، در خانواده او 
هنر از هر دو ســو موروثی بــود، خاندان پدر 
صوت دلنشینی داشــتند و خاندان مادری 
او در زمینه خوشنویسی و موسیقی فعالیت 
می کردنــد. او دربــاره دوران کودکی خود 
گفته اســت که 5 ســاله بوده کــه در خلوت 
کودکانه اش آواز می خواند. استاد شجریان 
به دلیل نوع صدا و سبک مخصوص به خود 

و تصنیف های ملی میهنی کــه اجرا کرده، 
شناخته می شود و شهرتی در سطح جهانی 
دارد. موسیقی و آواز از همان دوران کودکی 
با اســتاد عجیــن بوده اســت. وی در ســال 
1۳2۶ وارد مدرســه 15 بهمــن شــد و در 
همان زمان شــروع به تلاوت قــرآن نزد پدر 
کرد به طوری که از 1۰ سالگی در مراسم و 
اجتماعات سیاسی آن زمان قرآن تلاوت می 
کرد. اولین زمزمه هــای آوازی وی در دوره 
دبیرستان آغاز شد. در ســال 1۳۳1 برای 
نخســتین بار صدای محمدرضا شــجریان 
از رادیو خراســان پخش می شود. پیگیری 
جــدی کار آواز ســبب می شــود تا در ســال 
1۳۳۸ محمدرضــا شــجریان بــه اجــرای 
آوازهایی بدون ســاز و نیز قرائت قرآن برای 
رادیو خراســان بپــردازد. یک ســال پس از 
آن شــجریان دیپلــم دانشســرای عالــی را 
می گیرد و به اســتخدام آمــوزش و پرورش 
در می آید و همزمان به تدریس در دبستان 
خواجــه نظام الملــک بخــش رادکان در 
استان خراسان رضوی می پردازد. آشنایی 
محمدرضا شجریان با سنتور این اشتیاق را 
در وی شدت می بخشد که با نت و فراگیری 
سنتور نزد جلال اخباری و آغاز سنتور سازی 
و تحقیق برای بهتــر کردن صدای ســنتور 
تجربه های خود در موســیقی را گســترش 
دهد. محمدرضا شجریان پس از چند سال 
تدریس و مدیری دبستان های مشهد آذر ماه 
1۳4۶ به تهران منتقل می شــود. )منبع: 

سینماتیکت(

عثمان محمد پرست: من برای او 	 
گریه می کنم

عثمان محمدپرســت از نوازندگان شــهیر 
موسیقی مقامی استان نیز درباره شخصیت 
اســتاد شــجریان در پیامی تصویری گفت: 
از خــدا تقاضا دارم لطــف خود را از ایشــان 
دریغ نکنــد ، مــن بــرای او گریه مــی کنم ، 
ایشــان انســان با صفت و با مروتــی بود که 
مملکت و مردمش را دوست داشت و از خدا 
می خواهم ایشــان را رحمت کند، خداوند 

نگهدار تو از همه بابت .

 فرزند ایران
 در خاک خراسان

بازخوانی روایتی از تلاوت مرحوم »محمدرضا شجریان« 
در جمع قاریان مشهد و معلمی در مدارس استان

آرامگاه فردوسی؛ خانه ابدی استاد
 این اتفــاق کوچکی نیســت کــه تمــام مردم ایــران با 
صدایت خاطره داشته باشــند حتی اگر به اندازه یک 
تک اثر در لحظه افطار جانشان را جلا بخشیده باشی. 
خبر کوتاه بــود و ناگهانی؛ پنج شــنبه گذشــته بود که 
خسرو آواز ایران درگذشت، مراسم نماز بر پیکر استاد 
شــجریان نیز در تهران برگزار و پیکر ایــن هنرمند روز 
گذشته وارد مشهد شد تا در خانه ابدی اش در آرامگاه 
فردوســی در توس و در جوار مهدی اخــوان ثالث آرام 
بگیرد. آن طور کــه معــاون هنــری اداره کل فرهنگ 
و ارشــاد اســتان اعلام کرده اســت، مراســم تشییع و 
تدفین اســتاد شــجریان امروز شــنبه برگــزار خواهد 
شد. محمدرضا محمدی در گفت و گو با تسنیم اعلام 
کرد که  مراســم تدفین استاد شجریان شــنبه برگزار 
می شود. مژگان شــجریان دختر اســتاد شجریان نیز 
روز گذشته در پستی اینســتاگرامی اعلام کرد، پیکر 
اســتاد شــجریان شــنبه در کنارآرامگاه فردوســی به 
خاک ســپرده می شــود.در همیــن حال مســئولان و 
متولیان بهداشت و درمان استان بر دوری از تجمعات،  
رعایــت پروتکل هــای بهداشــتی و فاصله گــذاری 
اجتماعی در برگزاری مراســم تشــییع اســتاد تاکید 
کرده اند. وضعیت مشــهد و اســتان خراســان رضوی 
در چندمیــن هفتــه پیاپــی قرمز اعلام شــده اســت و 
از همیــن رو تاکید شــده کــه بــرای حفظ ســلامتی ، 
مردم از حضور در مراســم خودداری کنند. همچنین 
همایون شجریان با اشــاره به وضعیت کرونا در کشور 
در جمــع دوســتداران مرحــوم پــدرش گفت: من به 
خاطر شــرایط کرونا نه می توانم از کســی بخواهم که 
 برای مراسم تشــییع بیاید و نه می توانم بگویم نیایید.
همچنیــن وی در واکنش بــه ادعای برخــی افراد که 
قبول خاک سپاری استاد شجریان در مشهد را به دلیل 
برخی فشــارها دانســتند ، گفت: هیچ فشاری در این 
زمینه نیست. اگر به سلیقه شخص من بود می خواستم 
پــدر در باغ هشــتگرد خاک ســپاری شــود امــا وقتی 
صحبت شد که شــأن ایشــان به عنوان یک شخصیت 
ملی کجاست ، من و خانواده به گزینه آرامگاه فردوسی 
رســیدیم و این تصمیم خانواده اســت. می خواستیم 
ایشان در جایی باشــند که در شأن خودشــان و مردم 

ایران باشد.

مرگ دلخراش دختربچه 3 ساله 
زیرچرخ های کامیون 

 ســلیمی- فرمانــده انتظامــی بجســتان از تصــادف  یک 

دســتگاه کامیون با دختربچه ۳ ســاله در روســتای نوق 
از توابع بجســتان خبر داد.ســرهنگ حســن آزادیخواه، 
فرمانــده انتظامی شهرســتان بجســتان در تشــریح این 
خبــر گفــت: در پی اعــلام یــک فقــره تصــادف در محور 
روســتایی جزین به نوق از توابع بجستان  به مرکز فوریت 
های پلیســی 11۰ مامــوران در محل حاضر شــدند که  
مشاهده شد، یک دســتگاه کامیون که از مسیر روستای 
جزین به نوق در حرکت بوده اســت، حین عبور از منطقه 
مسکونی روستای نوق با دختر بچه ای سه ساله تصادف 
کرده که به وقوع حادثه ای دلخــراش در این محل منجر 
شده اســت.وی اظهار کرد: به علت شدت جراحات وارد 
شــده، دختربچه در دم جان خود را از دســت داده است.
فرمانده انتظامی شهرستان بجســتان علت وقوع حادثه 
را بــی احتیاطی و بــی توجهــی به جلــو از جانــب راننده 

کامیون دانست.

 سی تی اسکن جدید به زودی 
تحویل بیمارستان تایباد می شود 

کلثومیــان- نماینده مردم  تایباد، تربت جــام، صالح آباد و 

باخرز در مجلس گفت: دستگاه سی تی اسکن شهرستان 
تایباد که با هزینه ای بیش از ۶۰ میلیارد ریال تهیه شده 
اســت، به زودی  به تایباد خواهد رســید. جلیل رحیمی 
جهــان آبادی گفت: با تحریــم های آمریــکا، فروش نفت 
ما صفر شــده اســت و دولــت با ســیلی صورتش را ســرخ 
نگه می دارد، بــا این وضعیــت دولت همچنان مشــغول 
کار اســت. وی گفت: ظرف دو ســال اخیر، دو دســتگاه 
آمبولانس مجهز با هزینه ای حــدود 4۰ میلیارد ریال به 

تایباد واگذار شده است.

 سارقان کابل های برق و مخابرات
 در دام پلیس کاشمر 

مهدیان-فرمانــده انتظامــی کاشــمر از شناســایی و 
دســتگیری ســارقان کابل های بــرق و مخابــرات در این 
شهرستان خبر داد.سرهنگ حسین احمدی در تشریح 
این خبر گفــت: در پی اعلام یک فقره ســرقت کابل های 
تلفن توسط یکی از شــهروندان، مأموران دایره مبارزه با 
سرقت کلانتری 12 قائم وارد عمل شدند.وی ادامه داد: 
آن ها پس از انجــام تحقیقات میدانی موفق شــدند، یک 
متهم به ســرقت را شناســایی کنند.رئیس پلیس کاشمر 
با اشــاره به هماهنگی انجام شــده با مقــام قضایی برای 
دستگیری متهم خاطرنشــان کرد: با انجام یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه، پاتوق متهم مدنظر بازرســی و این 

فرد بــه همراه دو نفر از همدســتانش دســتگیر شــد.وی 
بابیان این که دستگیرشدگان پس از انتقال به کلانتری 
در ابتدا منکر هرگونه جرمی بودند، یادآور شد: متهمان 
پس از انجــام بازجویی هــای علمی در مواجهــه با دلایل 
غیرقابل انکار پلیس، ناگزیر لب به بیان حقیقت گشودند 
و به 1۳ فقره ســرقت کابل شــرکت های برق و مخابرات 
شهرستان و دو فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کردند.

احمدی با اشاره به دســتگیری دو مالخر در همین زمینه 
تصریح کرد: متهمان به منظور سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضایی شدند.

 دستگیری سارق 7 فقره سرقت
 در قوچان 

 ایشــان زاده - فرمانده انتظامــی گفت: در پــی چند فقره 

ســرقت از منازل، شناسایی  سارق در دســتور کار پلیس 
آگاهی قرار گرفت که با بررسی شــیوه سرقت ها، پلیس 
به یک سارق سابقه دار مشکوک شد و  پس از هماهنگی 
قضایی برای دســتگیری ایــن فرد اقدام کرد. ســرهنگ 
مصرخانــی افزود: متهــم در بازجویــی ها به هفــت فقره 
ســرقت وســایل از خانــه هــا و همچنین مــدارس دولتی 
اعتراف کرد که با کشف تعدادی از وسایل مسروقه از یک 
مالخر و دستگیری وی، متهمان برای سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضایی معرفی شدند.


